
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Šandrovac 
Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Šandrovac 
 
KLASA: 013-03/17-01/3 
URBROJ: 2123-05-01-17-1 
 

Na osnovi članaka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12 i 121/16), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Šandrovacdonosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - LASOVAC - DRUŠTVENI DOM, 

LASOVAC 122imenuju se: 
 

1. SANJA TREŠČEC - za predsjednicu 
2. KRISTINA LEBINAC - za potpredsjednicu 
3. FRANJO MAĐERIĆ - za člana 
4. MILENKO BOTA - za člana 
5. STJEPAN MAKOVICA - za člana 
6. TUŠ KRASNIĆ - za člana 
7. ANA MAKOVICA - za članicu 
8. FERDINAND MONDAK - za člana 
9. VENDEL POP - za člana 
10. SLOBODAN RADELIĆ - za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

lokalnim izborima i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U ŠANDROVCU,10. svibnja 2017. PREDSJEDNIK 

  DARKO LAKLIJA 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Šandrovac 
Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Šandrovac 
 
KLASA: 013-03/17-01/4 
URBROJ: 2123-05-01-17-1 
 

Na osnovi članaka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12 i 121/16), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Šandrovacdonosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - RAVNEŠ - DRUŠTVENI DOM, 

RAVNEŠ 78imenuju se: 
 

1. ĐURO KOS - za predsjednika 
2. ĐURĐICA ZEMAN - za potpredsjednicu 
3. ŽELJKO BUGARINOVIĆ - za člana 
4. DANICA IVANOVIĆ - za članicu 
5. ZORAN HAJDUKOVIĆ - za člana 
6. DJON KRASNIĆ - za člana 
7. TATJANA DEKALIĆ - za članicu 
8. VESNA KOS - za članicu 
9. STJEPAN RAKOCI - za člana 
10. DAMIR SABADŽIJA - za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

lokalnim izborima i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U ŠANDROVCU,10. svibnja 2017. PREDSJEDNIK 

  DARKO LAKLIJA 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Šandrovac 
Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Šandrovac 
 
KLASA: 013-03/17-01/5 
URBROJ: 2123-05-01-17-1 
 

Na osnovi članaka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12 i 121/16), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Šandrovacdonosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - KAŠLJAVAC - DRUŠTVENI DOM, 

KAŠLJAVAC 27imenuju se: 
 

1. MARIO BEDEKOVIĆ - za predsjednika 
2. LJILJANA BEDEKOVIĆ - za potpredsjednicu 
3. MIROSLAV BOŠNJAK - za člana 
4. MARIJAN TOPOLOVČAN - za člana 
5. PAVAO BIJELIĆ - za člana 
6. HRVOJE FAGET - za člana 
7. MAJA ŽIVKO - za članicu 
8. KRISTINA GLUŠČIĆ - za članicu 
9. ELIMIR POP - za člana 
10. SNJEŽANA PETREKOVIĆ - za članicu 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

lokalnim izborima i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U ŠANDROVCU,10. svibnja 2017. PREDSJEDNIK 

  DARKO LAKLIJA 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Šandrovac 
Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Šandrovac 
 
KLASA: 013-03/17-01/6 
URBROJ: 2123-05-01-17-1 
 

Na osnovi članaka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12 i 121/16), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Šandrovacdonosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - PUPELICA - DRUŠTVENI DOM, 

PUPELICA 44imenuju se: 
 

1. SANJA MALVIĆ - za predsjednicu 
2. HELENA BOGDAN - za potpredsjednicu 
3. DANIJELA PAVLOVIĆ - za članicu 
4. ZDRAVKO BUKOVAC - za člana 
5. STJEPAN BARBIR - za člana 
6. LJILJANA TOTH - za članicu 
7. JADRANKA RUDNIČKI - za članicu 
8. LJILJA GROŠIĆ - za članicu 
9. MARIJAN KOVAČ - za člana 
10. MARIJAN DOMITROVIĆ - za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

lokalnim izborima i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U ŠANDROVCU,10. svibnja 2017. PREDSJEDNIK 

  DARKO LAKLIJA 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Šandrovac 
Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Šandrovac 
 
KLASA: 013-03/17-01/7 
URBROJ: 2123-05-01-17-1 
 

Na osnovi članaka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12 i 121/16), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Šandrovacdonosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - JASENIK - DRUŠTVENI DOM, 

JASENIK 7imenuju se: 
 

1. LIDIJA KOLAR - za predsjednicu 
2. TIHANA LONČARIĆ - za potpredsjednicu 
3. MARIJANA GORENJAK - za članicu 
4. STJEPAN RAŠAN - za člana 
5. SLAĐANA KOLARIĆ - za članicu 
6. ELIZABETA ŠESTAK - za članicu 
7. DANIJELA PEJIĆ - za članicu 
8. KATARINA KRALJ - za članicu 
9. JELENA ORMANOVIĆ - za članicu 
10. BRANKA MOSLAVAC - za članicu 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

lokalnim izborima i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U ŠANDROVCU,10. svibnja 2017. PREDSJEDNIK 

  DARKO LAKLIJA 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

Općina Šandrovac 
Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Šandrovac 
 
KLASA: 013-03/17-01/8 
URBROJ: 2123-05-01-17-1 
 

Na osnovi članaka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12 i 121/16), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Šandrovacdonosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - ŠANDROVAC - DRUŠTVENI DOM-

VELIKA SALA, BJELOVARSKA 6imenuju se: 
 

1. JASNA ŠEMIGA PINTARIĆ - za predsjednicu 
2. SENKA PEREC - za potpredsjednicu 
3. ZORAN PEREC - za člana 
4. MARICA GORENJAK - za članicu 
5. VLADO BEDEKOVIĆ - za člana 
6. MATIJA MALVIĆ - za člana 
7. MIRJANA JURATOVAC - za članicu 
8. SLAVKO PEREC - za člana 
9. IVAN PLEŠA - za člana 
10. IZABEL BELOBRK - za članicu 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

lokalnim izborima i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U ŠANDROVCU,10. svibnja 2017. PREDSJEDNIK 

  DARKO LAKLIJA 
 


	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E
	R J E Š E N J E

